厦安防〔2022〕41号

厦门安防科技职业学院
关于表彰我校项目建设突出贡献团队的通知

各二级学院、处（室、中心、馆）：
[bookmark: _GoBack]     根据《厦门市教育局关于推进职业院校产业学院建设的通知》(厦教发2021年[94]号）和《厦门市教育局关于实施厦门市高职高水平专业建设计划的通知》(厦教发2022年[52]号）文件精神，学校组织各二级学院积极参与项目申报，并由各二级学院择优推荐给学校，校学术委员会遴选，最终我校成功申报并获批市级“数字智能产业学院”和“建筑消防技术高水平专业”建设项目。为提高教师申报项目的积极性，增强我校办学竞争力，经研究决定，给予以张志云为项目负责人的“数字智能产业学院”建设团队奖励2000元，给予以谢龙魁为项目负责人的“高水平专业群”建设团队奖励2000元。

                     厦门安防科技职业学院
                       2022年8月25日

	厦门安防科技职业学院办公室                2022年8月25日印发